
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Nabór – II kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego 

Aktualizacja: Nabór został zakończony. Trwa ocena
merytoryczna zgłoszeń.
 

Rusza nabór kandydatów na Radnych Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego II kadencji

Komisja Wyborcza do przeprowadzenia wyborów Radnych
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego II
kadencji ogłasza nabór kandydatów na Radnych.
Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego składający się z 39 radnych, przedstawicieli
młodzieży z województwa wielkopolskiego, to gremium o charakterze konsultacyjnym, doradczym oraz
inicjatywnym. Głównym celem Młodzieżowego Sejmiku jest upowszechnianie idei samorządowej wśród
młodzieży, zwiększanie ich zaangażowania w działania samorządu województwa, działanie na rzecz
integracji i współpracy środowisk młodzieżowych, a także zwiększanie świadomości obywatelskiej i
utrwalanie postaw demokratycznych.

Kto może zostać Radnym Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego?

osoby zamieszkujące województwo wielkopolskie, które najpóźniej w dniu wyboru, czyli 27
kwietnia 2026 roku, ukończą 15 lat i nie przekroczą 20. roku życia

Termin naboru:
12 stycznia 2026 roku – 20 lutego 2026 roku

Wymagane dokumenty:
1. Formularz zgłoszeniowy dla kandydata na Radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego (załącznik nr 2 do Statutu) wypełniony elektronicznie (komputerowo)/do
pobrania/

2. Rekomendacja samorządu uczniowskiego szkoły, której kandydat jest uczniem lub samorządu
studenckiego uczelni, której jest studentem lub organizacji pozarządowej z terenu województwa
wielkopolskiego, w której działalność jest zaangażowany.

3. Samodzielnie napisana praca na temat "Wielkopolska przyszłości" (dowolna forma literacka,
maksymalna objętość pracy - 2 strony formatu A4, czcionka Calibri 11 pt, interlinia:1,15).
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4. Zgody na: /do pobrania/
1. kandydowanie oraz sprawowanie mandatu Radnego Młodzieżowego Sejmiku

Województwa Wielkopolskiego – w przypadku kandydata niepełnoletniego wymagana
jest również zgoda rodzica lub opiekuna prawnego;

2. przetwarzanie danych osobowych przez Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz upublicznienie
koniecznych informacji wskazanych w formularzu zgłoszeniowym – w przypadku
kandydata niepełnoletniego wymagana jest również zgoda rodzica lub opiekuna
prawnego.

5. Oświadczenia dotyczące:/do pobrania/
1. braku skazania przez sąd prawomocnym wyrokiem za przestępstwo popełnione z winy

umyślnej oraz o braku zastosowania wobec kandydata środka wychowawczego lub
środka poprawczego - w przypadku kandydata niepełnoletniego wymagany jest
również podpis pod oświadczeniem rodzica lub opiekuna prawnego, 

2. braku zawieszenia w prawach ucznia lub studenta - w przypadku kandydata
niepełnoletniego wymagany jest również podpis pod oświadczeniem rodzica lub
opiekuna prawnego.

6. Klauzula informacyjna /do pobrania/

 

Wszystkie powyższe dokumenty zawierające własnoręczny podpis kandydata na Radnego, a w przypadku
kandydata niepełnoletniego również podpis rodzica lub opiekuna prawnego, należy przesłać do 20
lutego 2026 roku na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu - Kancelaria Sejmiku

al. Niepodległości 34

61-714 Poznań

(z dopiskiem na kopercie „Młodzieżowy Sejmik” oraz wskazaniem numeru okręgu wyborczego wg
załącznika nr 1 do Statutu)

lub

złożyć do 20 lutego 2026 roku w Punkcie Kancelaryjnym Urzędu w zamkniętej kopercie (z dopiskiem na
kopercie „Młodzieżowy Sejmik” oraz wskazaniem numeru okręgu wyborczego wg załącznika nr 1 do
Statutu).

O zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego lub data stempla potwierdzającego złożenie
dokumentów w Punkcie Kancelaryjnym.

UWAGA!

Formularz zgłoszeniowy w wersji Word (wypełniony elektronicznie/komputerowo) należy
oprócz formy pisemnej przesłać również mailowo na adres: mlodziezowy.sejmik@umww.pl 

Zgłoszenia nadesłane lub złożone po terminie oraz wypełnione odręcznie nie będą
rozpatrywane.

 

Podstawa prawna:
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Statut Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego stanowiący załącznik do uchwały
Nr IX/204/2025 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r. zmieniającej
uchwałę Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 września 2022r. w
sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego i nadania jego
Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r., poz. 6970, z 2025 r., poz. 995)
Regulamin określający zasady wyboru Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego II kadencji stanowiący załącznik do uchwały nr 3/2025 Komisji Wyborczej do
przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego II
kadencji z dnia 12 grudnia 2025 r. 

 

Przystąpienie do naboru oznacza zaakceptowanie jego warunków oraz postanowień i dokumentów
regulujących funkcjonowanie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 

Sprawy naboru na Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego II kadencji prowadzi
Kancelaria Sejmiku.

Pliki do pobrania:

Formularz zgłoszeniowy - 0.02 Mb
Zgody kandydata - 0.38 Mb
Oświadczenia kandydata - 0.38 Mb
Klauzula informacyjna - 0.47 Mb
Statut - 2.13 Mb
Regulamin określający zasady wyboru - 0.57 Mb
Uchwała Nr XIX/467/25 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2025r. w
sprawie powołania Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów Radnych Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego II kadencji - 0.41 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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